PAGE
2

Администрация городского округа город Бор  Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 29.12.2017
	№ 7910

О внесении изменений в порядок обеспечения питанием учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа г.Бор за счет средств бюджета городского округа г.Бор,              утвержденный постановлением администрации

городского округа г.Бор от 01.03.2016 №896
В соответствии с пунктом 10 статьи 1 Закона Нижегородской области от 21.10.2005 №140-З «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области образования» администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в порядок обеспечения питанием учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа г.Бор за счет средств бюджета городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 01.03.2016 №896 (в ред. постановления от 16.12.2016 №6056), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1.2 абзац:
« – лиц, обучающихся:

· по федеральному государственному образовательному стандарту начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья;
· по федеральному государственному образовательному стандарту образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)» исключить.

1.2. В пункте 3.2 абзац:

« – копию рекомендации психолого-медико-педагогической комиссии об обучении ребенка по адаптированной общеобразовательной программе – для обучающихся по федеральному государственному образовательному стандарту начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и федеральному государственному образовательному стандарту образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)» исключить.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                           (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации

              А.В.Киселев

Н.Г.Аникина
91517